
Zarządzenie Nr 18/2018 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 19 lutego 2018 roku

w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLIV/313/2006 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 21 września 2006 r. 
w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu Gminy uprawnienia do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 12/2016 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 1 lutego 
2016 roku w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego dokonuje się 
następujących zmian:

1) dotychczasowe zdanie wstępne otrzymuje oznaczenie ust. 1 w następującym 
brzmieniu:

„1. Ustalam ceny i opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 
i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Borek Wlkp. 
administrowanych przez jednostki organizacyjne Gminy Borek Wlkp. zgodnie 
z następującymi załącznikami:”

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Dla osób spoza terenu gminy Borek Wlkp. odpłatność za korzystanie 
z mienia komunalnego określonego w załączniku nr 1, o którym mowa 
w ust. 1 pkt 1 ustala się w wysokości 150 % stawki określonej w tym 
załączniku”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego 
w Borku Wlkp. ds. ewidencji podmiotów gospodarczych i mienia komunalnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Alicja Łopatka


